



**BRANDSÄKERHET
MED E-LEARNING**

Ger snabbt och enkelt personalen grundläggande brandkunskaper direkt på skärmen.



A young man with short brown hair and a light beard is smiling while looking at a laptop screen. He is wearing a dark blue V-neck sweater over a light blue collared shirt. In the foreground, a white coffee cup with a latte is on a saucer. The background is a blurred office or public space with yellow and blue lights.

FÖRDELAR MED E-LEARNING

- Enkelt, snabbt och effektivt till mycket låg kostnad
- Lika hög kvalitet varje gång
- Förenklar inläringen av viktig kunskap på företaget och
- Säkerställer att de anställda har grundläggande brandkunskaper
- Statistik över alla deltagarnas resultat
- Spar in på resor och miljön

Det ska vara enkelt att lära.

Med e-learning kan hela personalstyrkan snabbt förbättra och komplettera sina brandskyddskunskaper, samtidigt som företaget spar in på dyra kurskostnader och resor. De anställda kan gå kursen när de vill och då de har möjlighet. Hemma, på jobbet eller på resande fot, 365 dagar om året. På så sätt kan varje medarbetare hänga med när det gäller brandsäkerheten.

Den utbildningsansvarige kan få sammanställningar av kurser och tester och med hjälp av Dafos serverhosting minimeras it-avdelningens engagemang och tid.

Syftet med e-learningen är att ge kursdeltagaren kunskap om säkerhet och ansvar, regler, förebyggande brandskydd, intern brandskyddskontroll, utrymningsvägar, byggnadstekniskt brandskydd, släckutrustning, brandförlopp och att uppmärksamma och förebygga brandrisker.

Kronans Apotek, med drygt 330 apotek i Sverige, tar ett ordentligt grepp om brandsäkerheten med hjälp av Dafos e-learning.

“Vi vill att alla våra medarbetare och kunder ska vara trygga hos oss, därför väljer vi Dafo när det gäller just brandsäkerheten. Dafo är det största brandskyddsföretaget på marknaden med lång erfarenhet, bra service och ett gott rykte”, säger Tomas Forssell, Säkerhetschef på Kronans Apotek.



Vill du också se över brandsäkerheten på arbetsplatsen? Välkommen att kontakta oss på Dafo Brand för en full demo och en offert.



Utbildningarna kan anpassas efter olika verksamheter, roller och ansvarsområden.



Kursdeltagaren befinner sig i en brinnande byggnad och måste passera flera rum för att komma ut. I varje rum ställs du inför olika uppgifter med hjälp av animerade scenarier.



E-learningen avslutas med ett kunskapsprov och deltagaren ska bli godkänd och få diplom.

Det hållbara brandskyddet.

Med ett bra brandskydd kan brand undvikas eller släckning ske i tidigt skede. Det minskar spridning av rök, släckvatten och andra gifter och föroreningar från bränder. Ett bra brandskydd räddar också liv och hälsa. Det är det viktigaste bidraget för en hållbar och trygg värld.

Men brandskyddet kan också påverka miljön negativt. På Dafo har vi tagit ett antal steg för att skapa det hållbara brandskyddet.

- Alla brandsläckare och släckmedel ska vara giftfria och inga brandsläckare med PFAS levereras eller omladdas.
- Brandsläckare laddas om och återanvänds. Många brandsläckare kasseras och byts ut i onödan. Största miljöpåverkan från släckare är inte släckmedlet utan tillverkningen av stålkarlet samt transporterna. Att förlänga livslängden och undvika för tidig kassation ger ett hållbarare brandskydd.
- Nya produkter väljs ur ett livscykelperspektiv med materialval som minskar miljöpåverkan och som förlänger livslängden. Det gäller nödljus, utbytesbatterier, skyltar och många andra produkter.
- Serviceverksamhet innebär mycket transporter med risk för CO₂-utsläpp. Vi har optimerat våra transporter och flertalet nyinköpta fordon drivs på grön el. Läs mer i vårt program för Bra miljöval.



E-learning skräddarsys utifrån verksamheten. Alla anställda får ökad kunskap oavsett individuell nivå.



Människor agerar olika, speciellt i situationer där sekunder kan vara avgörande.



E-learning ger kunskap om hur du vid fara utrymmer på ett så säkert sätt som möjligt.

E-learning ger kunskap och information som behövs för att kunna agera rätt i olika situationer. Personalens kunskaper om brand är otroligt viktiga för brandskyddsarbetet och genom att systematiskt arbeta med brandsäkerhet skapas medvetenhet och förståelse för risker i hela organisationen. Vill du också se över brandsäkerheten på arbetsplatsen? Välkommen att kontakta oss på Dafo Brand för en full demo och en offert.


rätt skydd mot brand